[bookmark: _Hlk3194201][bookmark: _Hlk3197757][bookmark: _Hlk4398855]様式１５（第９条）

子どもの居場所づくり応援事業助成金概算払請求書

　　令和７年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　花　島　　恭　一　 様

（団体所在地）
（団体名）
（代表者役職・氏名）　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk2857349]令和７年３月１９日付け千社総発第１０５６号で交付決定のあった令和７年度子どもの居場所づくり応援事業助成金については、子どもの居場所づくり応援事業助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり概算払いを請求します。

[bookmark: _Hlk4398556]記

１　請　求　額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（請求額内訳）
	区分
	金　　　　　　　額

	交付決定額
	円

	請求額
	円

　　２　振　込　先
	振込先
	　　　　　　銀行　　　　　　支店

	預金種別
	　　普　通　　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義